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DOMAINE SAPARALE

DOMAINE SURIANE

DOMAINE DE BAGNOL

DOMAINE CAGUELOUP

CRU BOURGEOIS CHÂTEAU LA GORCE

CHARDONNAY (mas de la chevalière)

DOMAINE BUNAN

VIN DE PAYS

DEUTZ

CÔTES DU RHÔNE LAUDUN DOMAINE PÉLAQUIÉ
DOMAINE DE JÉRÔME
VACQUEYRAS DOMAINE DE LA MONARDIÈRE 
GIGONDAS DOMAINE DES BOSQUETS

CLOS CANARELLI

CLOS CULOMBU 

37€
42€

12€

5€6€

32€

26€

60€

28€
49€
52€
70€

53€

33€

10€ 7€

95€

65€ 8€

6€

42€

25€

44€

45€

23€

20€

PETIT CLOS CANARELLI

DOMAINE FIUMICICOLI 

CASTEDDU
CASTEDDU

rouge - rosé

Leffe, Heineken, Desperados, Teslaquila 

Le demi

La pinte

rouge - rosé

(AOP Corse Calvi) rouge - blanc

rouge

rosé

(Sartène) rouge/rosé/blanc 

rouge - rosé - blanc (en 50cl)

blanc - rosé

rouge

rouge

blanc

(moulin des contes) / rouge

blanc

 4€

    8€

6€
5€

    5€

    9€

6€

7€

40€

58€

6€

  12€  12€

5€
5€

5€
5€

LES VINS
37,5 CL VERRE75 CL 5O CL

VINS CORSES

COTEAUX D’AIX

CASSIS

VIN DE PAYS MONT CAUME

BORDEAUX

LANGUEDOC

BANDOL

CARAFE DE VIN

CHAMPAGNE

VALLÉE DU RHÔNE

LES APÉRITIFS LES DIGESTIFS 5CL

SPRITZ, MOJITO

KIR 10cl

CALVADOS DUMANOIR, POIRE WILLIAM, 
DUCHESSE, GRAND MARNIER, TEQUILA, 
RHUM BLANC, GRAPPA, MANZANA, COGNAC, 
MARIE BRIZARD, COINTREAU, GIN, VODKA, 
ARMAGNAC, WHISKY

LIMONCELLO, GET, LIQUEUR DE MYRTE

HAVANA 7 ANS D’ÂGE
JACK DANIELS

PACTO NAVIO
HENDRICK’S GIN
BOMBAY SAPPHIRE GIN

BIÈRE PRESSION 

BIÈRE PRESSION 

CAP CORSE

SODA 25cl

PORTO

BIÈRE BOUTEILLE 

COCA-COLA, 
COCA COLA LIGHT 33cl

PASTIS
VERRE DE VIN 

SUZE
MARTINI

BAILEYS

KIR ROYAL

PERRIER 33cl  

CAMPARI

CHAMPAGNE-FLUTE 10cl  

JUS DE FRUIT 20cl  

49€

10€

12€
12€

12€
12€
12€

(25 cl)

DOMAINE FIUMICICOLI blanc 43€



ASSIETTE DE PANISSES

PENNE À L’ARRABIATA

LINGUINI AUX PALOURDES

LINGUINI À L’AIL

ENCORNETS FARCIS

ANCHOIS

CANNELLONI À LA DAUBE

RAVIOLI À LA VIANDE SAUCE SICILIENNE

DAUBE PROVENÇALE

AUBERGINE PARMESANE

CÔTE DE BOEUF À L’OS À MOELLE  

CÔTE DE BOEUF GRILLÉE
CANARD GRILLÉ

NATURE    CÊPES    ROQUEFORT   POIVRE

 8€

19€

26€

27€

15,50€ 17,00€
15,50€ 18,00€

15,50€ 18,00€

15,50€ 18,00€

15,50€ 19,00€

15,50€ 19,00€

15,50€ 19,00€

15,50€ 19,00€

15,50€ 19,00€

15,50€ 19,00€

15,50€ 19,00€

20€

19€

25€

19€

37€

38€  36€ 39€ 38€
GNOCCHI SAUCISSE ITALIENNE
GNOCCHI AU PESTO ET JAMBON SPECK

RAVIOLI À LA VIANDE SAUCE ROQUEFORT

PIEDS ET PAQUETS PROVENÇAUX

MOZZA POÊLÉE DE POULPES

SALADE NUL PART AILLEURS

TATAKI DE THON

LA REBLOCHONNADE 

SEICHES EN PERSILLADE

20€
19€

19€

27€

JAMBON

4 FROMAGES

MARSEILLAISE

CHÈVRE

NUL PART AILLEURS

BURRATA

TARTARE DE THON

MOULES GRATINÉES

CARPACCIO DE BOEUF

BURGER MAISON

ROULEAUX NUL PART AILLEURS 

CREVETTES AVOCAT

(Jambon épaule, emmental râpé)

(Chèvre, roquefort, mozzarella, emmental râpé)

(Oignons, tomates fraiches, mozzarella)

(Chèvre, basilic, tomate)

(Tomates fraiches, champignons frais, 
mozzarella, emmental râpé, poivrons)

(Burrata 125g, tomates, salade, tapenade, Artichauts)

(Légumes craquants)

(Ail et persil, chapelure)

(200g de viande, câpres, parmesan)

(Viande du boucher, sauce maison)

(Escalope de dinde, lard fumé, emmental râpé, sauce aux 
champignons)

(Crevette, avocat, roquette, tomate cerise,  vinaigrette à la mangue)

(haricots verts,pommes de terre grenailles,œuf mollet, thon à l’huile)

(Calamar garni, viande hachée, sauce tomate)
Garniture Riz

(farci ail et persil, petit salé, sauce tomate)
Garniture pommes de terres roties

(farçis petit salé, ail, persil, vin blanc, sauce tomate)

Garniture pommes de terre rôties

(Légumes craquants)

(1/2 Reblochon gratiné, jambon speck, lard grillé, 
magret fumé, pommes de terre vapeur, cornichons)

ASSIETTE DE FROMAGES CORSE 12€

18€

20€

18€

25€

20€

18€

21€

ASSIETTE DE CHARCUTERIE CORSE 

LASAGNE À LA VIANDE

RAVIOLI À LA VIANDE SAUCE AUX CÈPES

ALOUETTES PROVENÇALES

FROMAGE

SPAGHETTI SICILIENNE

CHOUX FARCIS PROVENÇAUX 

ROYALE

FIGATELLI 

SPÉCIALE

TARTARE DE BOEUF
POÊLÉE D’ARTICHAUTS

ÉPAULE D’AGNEAU POUR 2 PERSONNES 

ONGLET AUX OIGNONS

(Emmenthal râpé)

(Jambon épaule, emmental râpé, champignons frais)

(Figatelli, emmental râpé)

(Tomates fraiches, basilic, mozzarella)

(Tomates fraîches, basilic, huile d’olive)

(Viande du boucher, sauce maison, pommes de terre)

(Artichauts, pommes de terre, lard fumé)

(Poulpe, pommes de terre, ail et persil)

(Viande du boucher, sauce maison)

22€

19€

20€

25€

19€

23€

23€

23€

18€

25€

23€

20€
20€

74€

25€

POUR COMMENCER

LES PÂTES

LES PLATS PROVENÇAUX

PIZZA

LES SALADES

LES SPÉCIALITÉS

LES VIANDES

BON APPÉTIT

*sauf les viandes grillées, la reblochonade

PETITE GRANDE

SERVICE TARDIF

VOS ÉVÉNEMENTS

VOUS POUVEZ COMMANDER VOS 
PLATS PRÉFÉRÉS POUR VOS ÉVÉNEMENTS : 

ANNIVERSAIRE | POT DE THÈSE …

TOUS LES PLATS
SONT À EMPORTER !*

CAFÉ

ST GEORGES 1 L

2€

8€

THÉ, INFUSION

IRISH COFFEE

OREZZA 1 L

3€
10€

8€

LES BOISSONS CHAUDES

LES EAUX MINÉRALES

ESCALOPE MILANAISE 26€

38€  36€ 39€ 38€

17€

16,00€ 20,00€NAPOLITAINE
(Tomates, saucisse italienne, mozzarella)

16,00€ 20,00€STRACCIATELLA
(Tomate, crème de burrata, basilic)


